PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA DOS AIMORÉS/MG

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 017/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Serra dos Aimorés/MG

CONTRATADA: FM ENGENHARIA LTDA – CNPJ Nº 25.320.870/0001-79

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE

ENGENHARIA DE PAVIMENTAÇÃO EM BLOQUETE INTERTRAVADO E MEIO FIO PREMOLDADOS

EM TRECHO DA RUA TIRADENTES, CONFORME CONTRATO DE REPASSE FIRMADO ENTRE

UNIÃO FEDERAL E MUNICÍPIO DE SERRA DOS AIMORÉS - CONTRATO Nº.

893340/2019/MDR/CAIXA.

VALOR: R$ 248.901,05 (Duzentos e quarenta e oito mil, novecentos e um reais e cinco centavos)

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 011/2021 – CONVITE Nº: 02/2021